持股 99.9957%

上海唐芯

上海武岳峰集成电路股权投资合伙企业（有限合伙）

上海武岳峰浦江股权投资合伙企业（有限合伙）

持股 0.6066%

上海嘉投岳盈投资管理合伙企业（有限合伙）

持股 39.5%

潘建岳

持股 26.63%

持股 99.9957%

上海唐芯

上海武岳峰集成电路股权投资合伙企业（有限合伙）

上海武岳峰浦江股权投资合伙企业（有限合伙）

持股 0.6066%

上海嘉投岳盈投资管理合伙企业（有限合伙）

持股 39.5%

上海水毓企业管理中心

持股 100%

潘建岳

上海韦尔半导体股份有限公司   补充法律意见（二）

62

动，不属于重组方案重大调整的情形。

（2） 领智基石

领智基石的有限合伙人深圳市领誉基石股权投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“领誉基石”）在《重组报告书》公告后发生了如下出资变动：

转让方 受让方
转让认缴出资份

额（万元）
转让比例（%）

芜湖歌斐资产管理有限

公司（作为管理人代表：

创世领誉一号私募基金、

创世领誉二号私募基金）

珠海君雅股权投资中心

（有限合伙）
19,932.15 5.38

珠海麒辉股权投资中心

（有限合伙）
23,840.88 6.43

珠海歌斐星彩股权投资

基金（有限合伙）
23,957.60 6.46

珠海歌斐锦邦股权投资

基金（有限合伙）
23,461.52 6.33

珠海歌斐万乾股权投资

基金（有限合伙）
20,836.39 5.62

珠海麒幻股权投资中心

（有限合伙）
24,842.76 6.70

上海国泰君安证券资产

管理有限公司（作为管理

人代表：国泰君安 1875

定向资产管理计划）

尚浦产投发展（横琴）有

限公司
30,000 8.09

盐城北斗基石股权投资

合伙企业（有限合伙）

马鞍山领悟基石股权投

资合伙企业（有限合伙）
26,000 7.01

平安财富理财管理有限

公司（作为管理人代表：

平安财富基石资本股权

投资基金）

深圳市平安置业投资有

限公司
14,750 3.98

领誉基石变更前后的出资情况具体如下：

序

号
合伙人名称

变更前 变更后

出资额

（万元）

出资比例

（%）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

1

芜湖歌斐资产管理有限公

司（作为管理人代表：创

世领誉一号私募基金、创

世领誉二号私募基金）

143,200 38.62 6,328.70 1.71

2
深圳市引导基金投资有限

公司
75,000 20.23 75,000 20.23

3

乌鲁木齐先锋基石股权投

资管理有限合伙企业（作

为管理人代表：领誉基石

专项投资私募基金基金）

49,500 13.35 49,500 13.35

上海韦尔半导体股份有限公司   补充法律意见（二）

63

4

上海国泰君安证券资产管

理有限公司（作为管理人

代表：国泰君安 1875 定向

资产管理计划）

30,000 8.09 -- --

5
尚浦产投发展（横琴）有

限公司
-- -- 30,000 8.09

6
盐城北斗基石股权投资合

伙企业（有限合伙）
26,000 7.01 -- --

7
马鞍山领悟基石股权投资

合伙企业（有限合伙）
-- -- 26,000 7.01

8
前海股权投资基金（有限

合伙）
20,000 5.39 20,000 5.39

9
平安财富理财管理有限公

司
14,750 3.98 -- --

10
深圳市平安置业投资有限

公司
-- -- 14,750 3.98

11
深圳市晓扬科技投资有限

公司
4,000 1.08 4,000 1.08

12

深圳市领信基石股权投资

基金管理合伙企业（有限

合伙）

4,000 1.08 4,000 1.08

13
湖州冉源腾骥投资管理合

伙企业（有限合伙）
3,000 0.81 3,000 0.81

14
莘县乾富昇顺企业管理咨

询合伙企业（有限合伙）
1,300 0.35 1,300 0.35

15
珠海君雅股权投资中心

（有限合伙）
-- -- 19,932.15 5.38

16
珠海麒辉股权投资中心

（有限合伙）
-- -- 23,840.88 6.43

17
珠海歌斐星彩股权投资基

金（有限合伙）
-- -- 23,957.60 6.46

18
珠海歌斐锦邦股权投资基

金（有限合伙）
-- -- 23,461.52 6.33

19
珠海歌斐万乾股权投资基

金（有限合伙）
-- -- 20,836.39 5.62

20
珠海麒幻股权投资中心

（有限合伙）
-- -- 24,842.76 6.70

合计 370,750 100.00 370,750 100.00

根据领智基石的说明，领誉基石发生上述出资变动的原因为，领誉基石的

投资标的涉及多家拟上市公司，而现行首次公开发行股票并上市的审核政策对

出资方中含有契约型基金、资产管理计划的拟上市公司接纳程度较低，为实现

基金投资收益最大化，并为了保护基金投资者的利益，因此对领誉基石出资人

中的部分契约型基金及资产管理计划等进行了清理，受让方的最终出资人基本

上为原契约型基金及资产管理计划的份额持有人。领誉基石不是专为本次交易

上海韦尔半导体股份有限公司   补充法律意见（二）

64

设立的基金，其基金的总规模为 37.075 亿元，而其对领智基石的出资金额仅为

2 亿元。领誉基石持有领智基石 71.17%的出资，领智基石仅持有北京豪威 2%

的股权，因此上述出资变动涉及的穿透计算后的北京豪威的权益比例很低。上

述变动情况不涉及本次交易的交易对方增加或减少，也不涉及各交易对方所持

标的资产份额发生变动，不属于重组方案重大调整的情形。

（3） 绍兴韦豪

根据绍兴韦豪的《合伙协议》及全体合伙人签署的《变更决定书》，绍兴韦

豪的认缴出资额由 30.05 亿元减至 15.05 亿元，绍兴韦豪有限合伙人绍兴市科

技创业投资有限公司认缴出资额从 18 亿元减至 3 亿元，其余合伙人的认缴出